
令和 5年 8月 29日

朱 護 者 各 位

名護市立屋都中学校

校 長 仲田 欣五

(公 印 省 略)

授業参観について

残暑の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。ま

た、平素より本校教育活動へのご理解、ご協力ありがとうございます。

さて、9月 の授業参観を下記の日程で実施いたします。子どもたちの学校での様子など

をご覧になれる良い機会になることと思います。今回も、 lF多 目的室では、PTAカ フ

ェも行いますので、参観の合間にPTAカ フェにお立ち寄りいただければと存じます。

ご多忙の折、お時間の調整が難しいとは思いますが、ご参観よろしくお願いします。

記

1 期 日:令和 5年 9月 7日 (木 )

間 :授業参観 午前 8時 40分～午後 3時 40分

所 :各教室

第 1多 目的室 (PTAカフェ)

4 参観の注意点

○ 発熱等の体調不良や風邪症状のある方の参観はご遠慮ください。

○ 来校の際は、第 1多 目的室にて出席簿へご記名をお願いします。

○ 駐車は、体育館のよこ (運動場までの区問)または、職員駐車場を抜けて屋部川

沿い (部室後方)にお願い致します。

時
　

　

場

2

3

※裏面に、各クラスの時間割を載せています。



令和5年 9/7(木) 授業参観

普通

日課

1校時 2校時 3校時 4校時 給食

12:45

13:05

清掃 。休憩

13:05

13:50

5校時 6校時

8:40～
9:30

9:40～
10:30

10:40

11:30

11:40

12:30

13:50

14:40

14i50

13:40

lA 道 体 理 国

給
食

清
掃

休
憩

数
土
ロ

lB 道 国 体 英 社 数

lC 道 社 英 体 国 理

lD 道 英 社 数 理 体

2A 道 理 体 英 総 総

2B 道 体 理 国 総 総

2C 道 数 国 美 総 総

2D 道 国 美 数 総 総

3A 道 技家 英 国 理 数

3B 道 理 数 英 体 美

3C 道 美 理 数 社 英

※帰りの会 15:40～


